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
banheiro externo. Possui piscina e churrasqueira com 2 banheiros.
CH715 – CONDOMINIO RECANTO DAS FLORES – R$1.000.000,00 – 5000 m² 
CH719 – CHACARA ALVORADA – R$990 MIL - Chácara com 2 dormitórios sendo 2 
suítes, sala, cozinha planejada estilo americana, lavanderia, lavabo, escritório com área 
de luz, banheiro e garagem. Possui piscina, churrasqueira e pomares.

IMÓVEL COMERCIAL

IC16 - PREDIO COMERCIAL CENTRO - R$2.700.000,00 - Parte inferior com 2 salões, 
2 salas. Parte superior 7 salas.OBS: Quase todas salas alugadas. I
IC02 – CASA COMERCIAL VILA VITORIA – R$1.910.000,00 – Antiga Clinica Thompson.
IC03 - CASA COMERCIAL CENTRO - R$1.150.000,00 – 4 salas sendo 1 bem ampla, 
copa, 2 banheiros, dispensa, garagem coberta para 2 carros. Aceita permuta com casa 
até 700 mil ou apartamento. Obs: O imóvel está alugado para um grupo de cabelereiros 
por R$3.600,00.
  

LOCAÇÃO – CASAS C/ 1, 2 e 3 DORMITÓRIOS

VILA AURORA – R$2.000,00 – 2 dormitórios, sala, cozinha, banheiro e garagem. Possui 
casa nos fundos com 1 dormitório, sala, cozinha e banheiro. 
VILA VERDE – R$3.000,00 – Sobrado com 3 dormitórios sendo 1 suíte, banheiro social, 
lavabo, sala, cozinha, lavanderia. Possui cobertura nos fundos. 
JD. CARLOS ALDROVANDI – R$1.000,00 – 2 dormitórios, sala, cozinha, banheiro e 
entrada para carro.

APARTAMENTOS

JD. DAS CONSTELAÇÕES – SALTO – R$900,00 – 2 dormitórios, sala, cozinha, ba-
nheiro, lavanderia e 1 vaga de garagem. 

SALÃO

CIDADE NOVA I – R$1.300,00 – Área 19 m² e wc. 
JD. COLONIAL – R$5.100,00 – Área 104 m² e 2 wc.

SALAS

CENTRO – R$1.600,00 – Área 42 m², banheiro com barra e exaustor, copa, 1 vaga de 
garagem e elevador.
CENTRO - R$1.200,00 – Área 31 m² e wc

TERRENOS

VL. HAVAI – R$1200,00 – terreno murado com quadra
JD. CALIFORNIA – R$1.500,00 – Área 560 m² 
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TODOS OS VALORES ACIMA ESTÃO SUJEITOS A ALTERAÇÕES

6 ref site 8052- Apartamento Chácara Areal  - 2 dorm, sala, coz, 
banheiro, área de serviço e garagem - R$ 1.600,00  + IPTU

3 ref site 5592- Casa  Jardim Flórida - 2 dorm, sala, cozinha, 
banheiro, área de serviço e garagem - R$ 1.800,00 + IPTU

7 Ref site 31843- Casa  Jardim do Valle II  - 2 dorm, banheiro, 
sala, coz, lavanderia e garagem - R$ 395.000,00

8 ref site 27280 - Jardim  Jardim dos Colibris - 3 dorm , wc 
social, sala, coz, área de serviço, churrasqueira e garagem 
R$ 470.000,00

4 ref site 31833 - Apartamento  Jardim Juliana - 3 dorm, sala, 
coz, área de serviço e garagem R$ 1.200,00 + Cond + IPTU

5 ref site 29589- Apartamento Cidade Nova - 3 dorm, sala, coz, 
wc social, área de serviço e garagem - R$ 1.700,00 + Cond + IPTU

2 ref site 2203- Casa  Jardim Bela Vista - 3 dorm , sala , coz , 
banheiro e garagem R$ 3.200,00 + IPTU

10 ref site 31783- Terreno Jardins Di Roma - Lote de 300 m² 
- R$ 375.000,00

11 ref site 24680 - Apartamento Centro  - 3 dorm, coz, sala, 
banheiro social, área de serviço e garagem - R$ 550.000,00

12 ref site 27479 - Apartamento Jardim Tropical - 3 dorm, 
coz, sala, área serviço e garagem - R$ 340.000,00 + Cond 
+ IPTU

9 ref site 31828- Terreno Colinas de Indaiatuba - Lote de 300 
m² residencial R$ 350.000,00

1 ref site 576- Casa  Jardim Brasil- 2 dorm , sala, coz, banhei-
ro, área de serviço e garagem R$ 1.600,00 + IPTU
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CA09918 - CONDOMÍNIO JARDIM RESIDENCIAL MARIA 
DULCE - AT300m² AC 220m² - EXCELENTE SOBRADO 
COM PISCINA EM CONDOMÍNIO FECHADO - PARTE 
SUPERIOR: 03 suítes, todas com varandas e ar condicio-
nado, sendo 02 com closets e 01 máster com 02 duchas 
e aquecimento solar.  PARTE INFERIOR: Sala de estar e 
jantar com pé direito duplo.  Escritório (pode ser revertido 
em dormitório). Lavabo. Cozinha com planejados e fogão 
cooktop, coifa, forno elétrico. Despensa. Lavanderia com 
armários na área externa para ferramentas. ÁREA GOUR-
MET FECHEDA: Churrasqueira, Ar condicionado, TV , Ilha 
e  integrada à piscina aquecida e com cascata.  Garagem 
para 4 carros, sendo 02 cobertos. Jardim com Jabuticabei-
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
claro à praça que criminosos usaram meus dados pessoais de 
forma ilegal e sem minha autorização e/ou conhecimento, razão 
pela qual já comuniquei à Autoridade Policial através de Bole-
tim de Ocorrência para as providências cabíveis, sendo certo 
ainda que visando preservar e resguardar meus direitos, torno 
público a presente declaração através de publicação em jornal 
de grande circulação.
Por ser expressão da verdade, firmo a presente sob as penas 
da Lei.

Indaiatuba/SP, 02 de março de 2022.
MARIA UMBELINA DE CAMPOS BERMEJO



Classificados

Vende-se Sobra-
do -  Rua Pr inci -
pal da Morada do 
Sol, Sobrado semi 
acabado, parte de 
baixo pronta, parte 
de cima sem aca-
bamento, 3 domi 
sendo uma sui te 
com sacada, sala, 
cozinha, wc social, 
edicula nos fundos 
com quarto, cozi-
nha, banheiro, ga-
ragem para 2 carros 
com portão eletrô-
nico e serve para 
ponto comercia l , 
aceito carro, cami-
nhão, como parte 
do pagamento ceito 
proposta. 1999762-
7708
Vende-se casa no 
Jardim Campo Bo-
nito: em Indaiatuba 
ou troca por sobra-
do emcondomínio 
e volta adiferença. 
Casa com 2 dormi-
tórios sendo  uma 
suíte, sala, cozi-
nha com armários 
embutidos e fogão, 
WC social, lavande-
ria coberta, quintal 
com área gourmet 
com churrasqueira 
e banheiro, gara-
gem coberta para 
dois carros, portão 
eletrônico e está 
no valorde 350 mil. 
Contato (19)99762-
7708
Vendo casa  no 
Parque das Fru-
tas: -  Troco por 
chácara ou casa 
maior - Casa com 3 
dormitórios sendo 
1 suíte, 1 banheiro, 
sala, cozinha, la-
vanderia, churras-
queira, garagem p/ 
2 carros, terreno de 
6x25 150m², área 
construída 133m², 
valor R$ 600 mil ou 
troco por casa ou 
chácara no valor R$ 
250 mil Telefone: 
(19) 3816-8112
Vendo casa: Con-

Alugo apartamen-
to na Praia Gran-
de: para finais de 
semana e tempora-
da Vila Guilhermina 
a 50m da praia Fati-
ma (19) 99564-4054

Vende-se fazenda 
de 75 alqueires em 
Piracicaba: Fazen-
da formada em pas-
to, com cocheira, 2 
tanques, um córre-
go limpo, energia ao 
lado, uma casa sim-
ples e toda cercada. 
Contato (19)99762-
7708.
Venda  de  s í t io 
de um alqueire e 
meio: Plano, bas-
tante água, cerca 
nova, três casas, 
um grande galpão, 
valor de 420 mi l 
e acei ta propos-
ta eparcelamento. 
Contato (19)99762- 
7708
P i l a r  d o  S u l -
-:1.000m² encosta-
do na pista – com 
poço  –  apenas : 
R$65.000,00 acei-
ta R$35.000,00 + 
15 x r$2.200,00 ou 
20x R$1,650,00 f 
-19 .9 .9762-7997 
corra!
São Miguel arcanjo 
SP – 4.500m² casa 
de 02 dormitórios 
diversas árvores 
frutíferas, bosque, 
poço c/bomba – luz, 
a 12km do centro. 
R$270.000,00 acei-
ta lote em Indaiatu-
ba 19.9.9762-7997 

 
V e n d o  t e r r e n o 
condomínio resi-
dencial  London 

Casas 2 dorms:  
financiamento pela 
caixa econômica do 
terreno e da cons-
trução – consulte-
-nos - (19) 98254 
7703 / (19)3885-
4500 creci 74.092
Casa com 3 dor-
ms: no JD. dos im-
périos - R$380 mil 
- (19) 98136-7331 
creci 74.092
Casa com 2 dor-
ms: no JD. Cali-
fórnia – R$280 mil 
- (19) 98136-7331 
creci 74.092

 
Casa Locação Jd 
Pau  Pre to :  AT . 
282,49 AC 165,53, 
3 dorm, sala de es-
tar, sala de jantar, 
escritório, cozinha, 
despensa, lavande-
ria, área para chur-
rasqueira coberta e 
WC, 2 canis, 4 va-
gas. Valor locação 
R$ 3.500,00 + IPTU 
19 98346-2299

 
Vendo ap ED. Pic-
tor: Armários em 
todo o apartamento, 
2 quartos sendo 1 
suíte, 2 banheiros. 
R  Bernad ino  de 
Campos n 820 ap 
61 Frente, Tratar na 
Imobiliária Genari, 
Duvidas com pro-
prietário e aberto a 
negociação contato 
(11) 99373-4775
JD. Colibris: con-
d o m í n i o  v i t ó r i a 
régia-02 dormitó-
rios com vaga de 
garagem todo re-
formado - por ape-
nas: R$190.000,00 
f -19.9.9762-7997 
corra! 
JD. Paulista: con-
d o m í n i o  c o c a i s 
-  02 dormi tór ios 
com vaga de gara-
gem por apenas: 
R$165.000,00 f - 
1 9 . 9 . 9 7 6 2 - 7 9 9 7 
corra! 
Apartamento com 
3 dorms: na cidade 
nova - R$ 800 mil 
- (19) 98254-7703 
creci 74.092
Apartamento com 
3 dorms no bairro 
chácara do trevo 
- R$370 mil - (19) 
98254-7703 creci 
74.092 

 
Apartamento loca-
ção Roccaporena: 
2 dorm. cozinha,  wc, 
área de serviço, 01 
vaga de garagem. 
Locação com inten-
ção de compra. Va-
lor da locação R$ 
1.000,00 + cond. + 
IPTU 19 98346-2299

domínio Parque dos 
Guarantãs. AT 135 
m2. AC 127 m2. 
3 Q sendo 1 suí-
te, todos com ar-
mários embutidos. 
Ar-condicionados. 
Cozinha planeja-
da, área goumert 
coberta, garagem 
idem. Prox.  Col . 
Objetivo. Valor R$ 
640.000,00. Maio-
res  in fo rmações 
(19) 99604-2052 c/ 
Gilson T.
Jardim Montreal: 
Excelente sobrado 
com AC168m2 – 
AT150, 3 suítes (2 
suítes c/ armários, 1 
suíte c/ close), sala, 
cozinha americana 
com cooktop, fogão, 
forno, aquecimento 
solar, ar condicio-
nado, porcelanatos 
especiais, granitos, 
tetos trabalhados, 
esquadrias em alu-
mínio, muitas to-
madas e muita ilu-
minação ampla e 
bela escada mais, 
garagem coberta e 
jardim. R$1.170mil 
es tuda f inanc ia-
mento. Ótima loca-
lização, facilidade 
à área de lazer. 19-
9.97519921- creci 
65362.
Jardim Montreal: 
Térrea novíssima, 
excelente, 3 dormi-
tório sendo 1 suíte, 
2 vagas e demais 
dependências R$-
770mil estuda f i-
nanciamento. 19-
9.97519921 - creci 
65362. Ótima loca-
lização, facilidade à 
área de lazer. 
Jardim Montreal: 
Excelente sobra-
do com AC142m2 
– AT150,  3  suí -
tes, uma máster, 
lavabo, despensa, 
área gourmet, cozi-
nha conceito aber-
to, sala de estar e 
jantar. Escada de 
madeira angel im 
com mármore tra-
vert ino e demais 
instalações. R$1.

050mil estuda fi-
nanciamento. 19-
9.97519921 - creci 
65362. Ótima loca-
lização, facilidade à 
área de lazer.
Vendo Casa: de 
esquina R. Jamaica 
com a 11 de junho, 
terreno com 249m²  
3 dom. sendo 2 sui-
tes, garagem cober-
ta para 6 carros e 2 
portão eletronico, 
R$ 980 mil, Conta-
to: 19 98174-5270
JD. Nair Maria: em 
salto sp.  01 dor-
mitório-sala, cozi-
nha 02 wc garagem 
e quintal em lote 
de 180m² apenas: 
R$175.000,00 con-
ta to :  19.9 .9762-
7997 corra!
JD. California ao, 
lado do supermer-
cado cato: ban-
cos, boulevard etc.
na Av Paula Leite 
lote de 150m², sen-
do 02 dormitórios 
(01-suite) sala-cozi-
nha,  wc , lavande-
ria com grande área 
de terreno livre na 
frente com entrada 
para vários autos 
R$230.000,00 (só o 
lote vale este valor) 
f= 19.9.9762-7997! 
corra!!!!
Cecap 1:  próxi-
mo ao boulevar em 
lote de 180m² sen-
do 04 cômodos na 
frente com gara-
gem e 02 cômodos 
nos fundos. Ape-
nas R$350.000,00. 
Contato 19.9.9762-
7997 corra!
M o r a d a  d o  s o l 
rua 81:- 04 cômo-
dos + sa lão co-
mercial - apenas: 
R$170.000,00 + 60 
x R$1.700,00 fixas- 
contato 19.9.9762-
7997 corra!
Pq Nações-: edícu-
la com 03 cômodos 
e wc nos fundos 
+ salão comercial 
na frente em lote 
de 250² imperdí-
vel! R$370.000,00 
f= 19.9.9762-7997 
corra!

Park: Com 300m² 
ótima topografia. 
Doc ok c/ escritu-
ra,proprietário tel: 
1998288-1728 ou 
19 3875-2860
Vende-se terreno 
no residencial lí-
rios do vale em 
cardeal: Área total 
de 175 metros, ex-
celente localização 
e geografia, próxi-
mo a área de lazer, 
que vai ter lago, Be-
ach Tênis, pista de 
cooper, playground, 
etc (Lote G23). R$ 
30000 de entrada 
mais parcelas de 
R$ 1300. Fone: (19) 
997954539, tratar 
com Valmir.
Compro terreno de 
rua ou condomí-
nio: em Indaiatuba 
em média com 300 
m2 permuta com: 
VW tcross 2021 hi-
gline top linha com 
teto solar pago a 
di ferença em di-
nhe i ro .  Fone 19 
33923851 whatsapp 
11 98632 4131
Loteamento Jar-
dim América: em 
Cardeal, à menos de 
9 minutos do parque 
ecológico de Indaia-
tuba  lotes a partir 
175 metros lotes 
misto residencial e 
comercial o valor é 
de  R$ 99.228,68  a 
vista tem 5% de des-
conto R$ 94.267,25                                                                                           
planos  em 12 e 24 
meses sem juros 
loteamento jardim 
américa em carde-
al, à menos de 9 
minutos do parque 
ecológico de Indaia-
tuba lotes a partir 
175 metros lotes 
misto residencial e 
comercial entrada 
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